ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 473 /UBND-VP Sơn Hà, ngày 08 tháng 9 năm 2025

V/v triển khai thể lệ Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

và kỹ năng về phòng cháy,

chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ”

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các Tổ chức

chính trị - xã hội xã;

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy;

- Các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên

địa bàn xã;

- Các phòng, đơn vị, trường học trực thuộc

UBND xã;

- Trưởng các thôn trên địa bàn xã;

Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-BTC ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Ban Tổ

chức cuộc thi Tìm hiểu pháp luật và kỹ năng về phòng cháy, chữa cháy và cứu

nạn, cứu hộ - Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Quảng Ngãi về

việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ” trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (viết tắt là Cuộc thi); Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

Để kịp thời nắm bắt các quy định và tham gia Cuộc thi đạt kết quả, UBND

xã đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam xã và các Tổ chức chính trị - xã hội xã; các

cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy; các cơ quan Trung ương, Tỉnh đóng trên

địa bàn xã và yêu cầu các phòng, đơn vị, các đơn vị trường học trực thuộc UBND

xã, các Trưởng thôn trên địa bàn xã tổ chức triển khai, phổ biến rộng rãi nội dung

Thể lệ số 03/TL-BTC ngày 05 tháng 9 năm 2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi “Tìm

hiểu pháp luật về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ” (văn bản được gửi

trên trục liên thông văn bản điện tử) đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và Nhân dân đang sinh sống trên địa bàn xã biết, tham gia.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện và tích cực tham gia,

hưởng ứng Cuộc thi./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, TH.

Phan Anh Quang

		2025-09-08T10:18:26+0700

		2025-09-08T10:19:03+0700